
2.2. Teekanne und Becher  „Mynte” und 
50g winterlicher Tee

3.3. Das süße Überraschungspäckchen 
aus dem Atelier im Mühlenhaus

4.4. Dekorative Matrosenfigur „Jonathan” 
mit Christbaumkugel 

5.5. Farbiges Segelboot 
aus Holz und Tuch

6.-7.6.-7. „Le Bouquet de Lili“  - Badesalz 
und Seife aus der Provence

8.-9.8.-9. Je einBecher „Sternenhimmel“ 
und ein Weihnachtstee

10.-11.10.-11. Je ein winterlicher Likör aus dem Atelier 
im Mühlenhaus, weihnachtlich verpackt

12.-15.12.-15. Je ein würziger Dip 
aus dem Atelier im Mühlenhaus 
und zwei Trüffelpralinen

16.-20.16.-20. Je ein 5-Euro 
Gutschein
 für das 
Atelier im 
Mühlenhaus

21.-30.21.-30. Je eine 50g-
Packung  unserer 
leckeren 
Wintertees

Die Gewinn-Nummern 
der Weihnachtsverlosung 2025

Die Gewinn-Nummern 
der Weihnachtsverlosung 2025

      Wir drücken die Daumen!      Wir drücken die Daumen!

1.1. Sehr dekorative und hochwertige große 
Glasdose  „Candy”

00420   

00306 

00362 

00251 

00098  

00235 

00199  

00122 

00108 

00406 
00330 

00090 
00008  
00283  

00174 

00248  

00117  

00111  

00225  

00391 00301 
00029 

00147 00158  
00230  00144  
00344 0008300258  

00298


