

Die Gewinn-Nummern der Weihnachtsverlosung 2025

1.	Sehr dekorative und hochwertige große Glasdose „Candy“	00298
2.	Teekanne und Becher „Mynte“ und 50g winterlicher Tee	00420
3.	Das süße Überraschungspäckchen aus dem Atelier im Mühlenhaus	00306
4.	Dekorative Matrosenfigur „Jonathan“ mit Christbaumkugel	00362
5.	Farbiges Segelboot aus Holz und Tuch	00251
6.-7.	„Le Bouquet de Lili“ - Badesalz und Seife aus der Provence	00248 00098
8.-9.	Je ein Becher „Sternenhimmel“ und ein Weihnachtstee	00174 00235
10.-11.	Je ein winterlicher Likör aus dem Atelier im Mühlenhaus, weihnachtlich verpackt	00117 00199
12.-15.	Je ein würziger Dip aus dem Atelier im Mühlenhaus und zwei Trüffelpralinen	00111 00122 00225 00108
16.-20.	Je ein 5-Euro Gutschein für das Atelier im Mühlenhaus	00301 00391 00406 00029 00330
21.-30.	Je eine 50g-Packung unserer leckeren Wintertees	00158 00147 00090 00144 00230 00008 00258 00083 00344 00283

Wir drücken die Daumen!